Żytniej w Myszkowie, oraz budowa drogi w ul. Żytniej wraz z
kanalizacją deszczową, stanowiącej dojazd do projektowanej pompowni ścieków” – którego inwestorem jest Gmina
Myszków 

stanowiących dwa odrębne zadania inwestycyjne.
§ 2

1. Całkowity koszt  zadania wynosi 463 972,42 zł (czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa

złote 42/100). 

2. Gmina Myszków udziela Województwu Śląskiemu w 2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację

przedmiotowego zadania w wysokości 100 % kosztu określonego w ust. 1.

3. Województwo Śląskie nie uczestniczy w kosztach realizacji zadania określonych w ust.